
 159,226

 62,720

 77,761

 4,947

 6,896

172

 6,730

 23,297

 9,196

 11,796

530

 1,010

29

736

 1,752

650

936

39

74

－

53

 1,309

567

640

28

47

－

27

 20,397

 7,670

 9,273

 1,245

684

－

 1,525

 112,471

 44,637

 55,116

 3,105

 5,081

143

 4,389

 1,026,283,221

 400,646,816

 497,553,862

 40,026,039

 42,685,560

 878,839

 44,492,105

 493,951,726

 199,497,729

 248,972,940

 10,397,966

 20,660,869

 823,010

 13,599,212

 77,966,273

 30,771,809

 40,881,920

 1,419,656

 3,016,714

－

 1,876,174

 28,632,619

 12,840,130

 13,872,834

 583,926

 861,119

－

 474,610

 346,055,088

 126,794,408

 153,905,362

 25,441,774

 14,499,907

－

 25,413,637

 79,677,515

 30,742,740

 39,920,806

 2,182,717

 3,646,951

 55,829

 3,128,472

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國101年 4月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (類別)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別



 159,226

351

106

 58,209

59

670

 6,196

 43,672

 3,127

 3,681

 6,398

 4,557

 2,435

 7,417

 5,399

 2,335

 5,861

 5,415

742

 2,596

 23,297

55

28

 8,528

3

99

913

 6,347

379

536

 1,062

574

443

 1,304

985

496

645

451

99

350

 1,752

3

－

588

－

10

73

482

39

47

86

34

22

96

116

19

60

46

5

26

 1,309

－

－

522

－

3

53

334

20

22

72

48

28

69

42

14

38

17

2

25

 20,397

17

6

 6,846

13

89

798

 5,211

517

456

591

998

260

967

437

139

453

 2,151

125

323

 112,471

276

72

 41,725

43

469

 4,359

 31,298

 2,172

 2,620

 4,587

 2,903

 1,682

 4,981

 3,819

 1,667

 4,665

 2,750

511

 1,872

 1,026,283,221

 1,757,086

 781,863

 368,681,235

 316,617

 3,802,611

 38,749,756

 264,995,089

 21,804,193

 21,574,323

 46,659,427

 41,326,103

 15,617,685

 54,269,797

 33,139,693

 14,067,865

 26,493,260

 53,082,855

 4,627,224

 14,536,539

 493,951,726

 1,281,536

 667,458

 186,336,083

 50,886

 1,827,054

 19,472,780

 133,108,440

 8,324,179

 10,286,376

 24,718,801

 14,477,708

 8,745,538

 27,017,801

 18,512,911

 9,352,876

 13,041,375

 8,082,729

 1,907,315

 6,739,880

 77,966,273

 78,822

－

 28,482,612

－

 428,711

 3,426,953

 20,617,549

 1,487,540

 2,062,399

 4,273,727

 1,499,043

 991,686

 4,292,318

 4,510,996

 676,620

 2,441,629

 1,439,452

 193,496

 1,062,720

 28,632,619

－

－

 11,974,255

－

 60,077

 1,069,496

 7,252,935

 364,658

 458,272

 1,684,442

 1,265,249

 553,937

 1,416,829

 724,776

 219,270

 678,874

 328,102

 52,760

 528,687

 346,055,088

 250,334

 72,504

 113,188,289

 244,838

 1,171,675

 11,693,392

 81,504,916

 10,085,333

 7,003,740

 12,428,621

 21,848,816

 4,159,190

 17,726,731

 6,749,720

 2,718,937

 6,885,322

 41,298,037

 2,125,333

 4,899,360

 79,677,515

 146,394

 41,901

 28,699,996

 20,893

 315,094

 3,087,135

 22,511,249

 1,542,483

 1,763,536

 3,553,836

 2,235,287

 1,167,334

 3,816,118

 2,641,290

 1,100,162

 3,446,060

 1,934,535

 348,320

 1,305,892

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年 4月

 1819-05-05-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各種實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


